CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________
ĐƠN XIN THI LẠI

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu trường Trung học Thực Hành Sài Gòn

- Giáo viên chủ nhiệm lớp:………….
Em tên là:

Học sinh lớp:

Năm học:

Điểm Trung bình các môn cả năm là:

Điểm Trung bình các môn dưới 5.0:
	STT
	MÔN
	ĐIỂM
TB
	STT
	MÔN
	ĐIỂM
TB
	STT
	MÔN
	ĐIỂM
TB

	1
	Văn

	6
	Sinh

	11
	Thể dục

	2
	Toán

	7
	Công nghệ

	12
	Nhạc

	3
	Ngoại ngữ

	8
	Sử

	13
	Mỹ thuật

	4
	Lý

	9
	Địa

	14
	Tin học

	5
	Hóa

	10
	GDCD

	15
	GD QP

*Sau khi tham khảo ý kiến GVCN và qui chế, em xin đăng ký thi lại các môn sau (đánh dấu X vào môn đăng ký thi lại):
	STT
	MÔN THI LẠI
	STT
	MÔN THI LẠI
	STT
	MÔN THI LẠI

	1
	Văn

	6
	Sinh

	11
	Thể dục

	2
	Toán

	7
	Công nghệ

	12
	Nhạc

	3
	Ngoại ngữ

	8
	Sử

	13
	Mỹ thuật

	4
	Lý

	9
	Địa

	14
	Tin học

	5
	Hóa

	10
	GDCD

	15
	GD QP

Kính mong được sự chấp thuận. Em chân thành cảm ơn.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm
Kính đơn

(học sinh ký và ghi rõ họ tên)
DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU